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dot. Przetargu na „ Dostawę materiałów wod-kan na potrzeby Związku Międzygminnego „Nidzica””.
Pyt.1. Czy istnieje możliwość akceptacji w przetargu hydrantu z podwójnym zabezpieczeniem w  którym: dodatkowe zamknięcie stanowi gumowy grzybek?
Odpowiedź: Tak 
Pyt.2. Czy istnieje możliwość akceptacji w przetargu zasuwy kołnierzowej w której: wkrętka mosiężna nie posiada zabezpieczenia przed wykręceniem, oraz gdzie zawieszenie klina zasuwy stanowi wymienna kostka mosiężna?
Odpowiedź: Tak  
